Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel Vicente, 281, Centro Histórico. Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

PROCESSO ELEITORAL DE CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO PARA DISCUSSÃO DE NOVAS REGULAMENTAÇÕES DO IFRS

EDITAL Nº 52/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NAS CATEGORIAS
DISCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVA

A Comissão Eleitoral para o processo eleitoral de constituição da Comissão para
Discussão de Novas Regulamentações do IFRS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 205/2012, encerrado o prazo estendido por decisão desta
Comissão, em atendimento ao disposto no Item 4.2 do Edital Nº 52/2012,

TORNA PÚBLICA

a homologação, como eleitas em suas respectivas categorias, das únicas chapas

inscritas para a representação Discente e Técnico-Administrativa,

DISCENTE
TITULAR: Ivan Francisco Diehl    MATRÍCULA IFRS: 0366/10-2
SUPLENTE: Lélien Fritsch     MATRÍCULA IFRS: 0483/10-9

TÉCNICO-ADMINISTRATIVA
TITULAR: Yuri Ferreira Machado    MATRÍCULA SIAPE: 3789570
SUPLENTE: Natasha Finoketti Malicheski   MATRÍCULA SIAPE: 1811910

Porto Alegre, 14 de junho de 2012.

CLAUDIO VINICIUS SILVA FARIAS
Presidente da Comissão Eleitoral